

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۱۹ دی ۱۳۹۶ - ۲۱ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۲۸۱ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استان‌ها: ۳۰۰ تومان

در نامه رئیس سازمان سیخ
به رئیس کمیسیون تلفیق بودجه مجلس مطرح شد

بودجه ۹۷ به نفع طبقات فرو دست جامعه تغییر کند

صفحه ۴



یادداشت‌های امروز

- ۲ تکلیف کسب و کارهای تلگرامی چه می‌شود؟ محمدجوادخوان
- ۱۵ آمریکا - پاکستان؛ تنش همزمان با مدیریت تخصصی / اسماعیل باقری
- ۱ دوباره ملت / داود عامری

عراقچی: جهان آماده عواقب خروج امریکا از برجام باشد

گزارش‌های متفاوتی درباره تصمیم آخر هفته رئیس‌جمهور امریکا در مورد برجام منتشر شد تا جایی که معاون وزیر امور خارجه هشدار داده که جامعه بین‌المللی باید خود را برای خروج احتمالی امریکا از برجام آماده کند: «ایران خود را برای شرایط و سناریوهای مختلف آماده کرده است.»

صفحه ۱۵



خطابه سیاسی مقابل مطالبات اقتصادی

سخت‌ان دیروز روحانی در وزارت اقتصاد تشبیهاتی به پاسخ‌هایی که باید به مطالبات اقتصادی این روزهای مردم داده شود، نهادت و بیشتر به سخنرانی‌های تبلیغاتی ایلام انتخاات می‌ماند که بر تیره خود متصرف انگاشتن دیگران می‌چرخید و هر هیجان عمومی سوار بود.

در حالی که محور اصلی اعتراضات اخیر موضوعات اقتصادی و وضعیت معیشتی مردم بود، رئیس‌جمهور با قلب ماجرا، کوشید سمت خواسته‌های مردمی را از حوزه اقتصاد به فضای مجازی بکشاند و دغدغه مردم را در این خصوص معرفی کند. روحانی در این خصوص گفت: بعضی‌ها تصور می‌کنند که مردم فقط پول و اقتصاد می‌خواهند، اما آیا کسی حاضر است ماهیانه پول قابل توجهی دریافت کند، اما به طور مثال شبکه مجازی کاملاً مسدود باشد و یا در تردد با خودرو و رفت و آمد به بیرون از خانه با محدودیتی مواجه و حتی حق حرف زدن نداشته باشد، مگر می‌شود آزادی و زندگی مردم را با پول خریداری کرد.

وام ازدواج ۱۵ میلیون تومان شد

افزایش وام ازدواج به ۱۵ میلیون تومان در شرایطی که جریان بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ به واقعیت نزدیک‌تر می‌شود که بانک‌ها ظاهراً مشکلی برای اجرای این مصوبه ندارند اما شرط آنها این است که باید نمایندگان مجلس راهکار مناسبی هم برای تأمین منابع لازم به منظور رشد ۵۰ درصدی مبلغ وام داشته باشند در غیر این صورت با منابع موجود صف وام دویاره طولانی می‌شود و زوجین برای دریافت آن باید زمان بیشتری در انتظار بمانند.

یمنی‌ها بعد از شلیک موشک به ریاض
قدرت پدافند هوایی را به نمایش گذاشتند

سقوط ۲ جنگنده سعودی در ۲۴ ساعت

سازمان سیاه‌پوش دولت برای آمار نخبگان ایرانی!

در حالی که آمارهای غیررسمی از خروج بی‌بازگشت و نگران‌کننده نخبگان ایرانی حکایت دارد دستگاه‌های دولتی بعد از ۵ سال از ارائه آمار رسمی و برنامه مشخص در این رابطه ابا دارند

نامنی جنسی «گلدن گلوب» را سیاه‌پوش کرد

دوباره ملت

یادداشت داود عامری

کوچک را می‌توان در سطوح مختلفی مورد توجه قرار داد. با توجه به طیف‌شناسی می‌توان آنها را به دو قسمت عمده تقسیم کرد.

گروه اول اغتشاشگران و افرادی بودند که هدف آنها ایجاد ناامنی و آشوب و ضربه زدن به نظام است و مرتبط با دشمنان ایران اسلامی که طبیعتاً تکلیف آنها از نظر افکار عمومی و حاکمیت روشن است و بی‌تردید نحوه برخورد

با آنها روشن و مسیر قانونی مشخصی دارد. گروه دوم افرادی هستند که مطالبات بحقی دارند و نقشی در تخریب و آشوب‌اندازند.

واقعیت امر این است که ایران اسلامی به جهت سیاست‌های ضد استکباری و فعالیت‌های منطقه‌ای خود در دفاع از مردم مظلوم منطقه به ویژه مسلمانان اعم از شیعه و سنی، مورد رشک و حسد دشمنان قسم‌خورده انقلاب است و طبیعتاً دشمن، کارش دشمنی است و در هر حال تلاش می‌کند به ما آسیب برساند و جمهوری اسلامی ایران را دچار مشکل نماید. این دشمنان ممکن است با استفاده از حرف‌های مختلفی از جمله کمک‌های

اقتصادی و وعده‌های توخالی و فریب و اغفال از درون کشور و از بین مردم عادی نیز به تعدادی انگشت‌شماری پارگیری کرده باشند که غالباً این افراد از بین گروه‌های ضربه‌خورده از انقلاب هستند. آنچه از صد میدانای افراد حاضر در اغتشاشات و اعتراضات به لحاظ کمیته قابل مشاهده بود، این است که به نسبت جمعیت شهرها، حضور این افراد در خیابان‌ها بسیار اندک بود و نسبت خیلی ناچیزی از جمعیت شهرها را تشکیل می‌دادند که خوشحالی

زودهنگام دشمنان جمهوری اسلامی باعث شد با خویشانداری نیروی انتظامی، این اغتشاشات خود به خود فروکش کند، چرا که به میان کشیده شدن پای مزدوران خارجی، بعضی مردم که این فرصتی برای طرح مطالبات خود می‌دیدند، راه خود را جدا کرده و ضمن مقابله با آشوبگران به صف راهپیمایی خودجوش مردم در مخالفت و مقابله با این ناآرامی‌ها پیوستند.

این مسئله یک اتفاق مبارک و نشان از هوشیاری ملت ایران در برابر توطئه‌های دشمن دارد که بلافاصله صف و فاصله خود را از گروه آشوب و اغتشاش جدا کردند و به همراه ملت هوشیار و سلحشور و همیشه در صحنه ایران، فضای کشور را مملو از عطر تصویر حضور حماسه‌گونه خود کردند. بی‌شک این حرکت خودجوش مردمی ضمن دفع شر و توطئه دشمنان انقلاب، برگ زرین و افتخار دیگری در تاریخ پر حماسه ملت ایران ایجاد خواهد کرد، که مسئولین باید این اراده و شور و شعور مردم را به خوبی بشناسند، قدر بدانند و

کتاب «خشم و آتش» طومار ترامپ را می‌پیچد

با این حال بنسن به‌رغم این نقل قول در بیانیه‌ای مدعی شد که این اظهار نظرهای او خطاب به پل مانافورت، مدیر سابق کمپین انتخاباتی ترامپ مطرح شده نه پسر ترامپ. در این بیانیه آمده است: دونالد جونیور یک انسان خوب و مہین پرست است. او از هیچ تلاشی در حمایت از پدرش و دستور کاری که کشور ما را متحول کرد، دریغ نکرده است. بنن گفت: من از زیات تأخیر در پاسخ به این گزارش غیر دقیق در مورد دونالد جونیور که حواس‌ها را از دستاوردهای رئیس‌جمهوری تبدیل شد که بدون انتخابات به ریاست جمهوری رسید.

عقب‌نشینی بنن و دفاع سیا از ترامپ استیو بنن، استراتژیست ارشد سابق دونالد ترامپ از صحبت‌هایی که در کتاب افشاگرانه اخیر به نقل از او علیه دونالد جونیور پسر ترامپ ذکر شده، عقب‌نشینی کرد. استیو بنن که او گذشته از کاخ سفید اخراج شد نسبت به اظهاراتش ابراز تأسف کرده که در کتاب جنجالی «آتش و خشم: درون کاخ سفید ترامپ» به نقل از وی آمده است: نشست ژوئن ۲۰۱۶ با گروهی از روس‌ها که در آن دونالد جونیور و مقام‌های ارشد کمپین انتخاباتی ترامپ شرکت داشتند «خاتمانه» و «مہین‌سنجانه» بود. ترامپ در پاسخ به این نقل قول اعلام کرد که «بنن غشش را از دست داده است.»

طرح جدید ترامپ برای افزایش فروش تسلیحات به کشورهای خارجی

اهداف طرفداران و کمپین‌های کنترل سلاح قرار دارد. کمپین‌های کنترل سلاح بر این باورند که اقدامات دولت ترامپ می‌تواند موجب تسلیح‌خسخت‌ن‌ها در مناطق بیشتر امریکایی به کشورهای خارجی، فرصت‌های شغلی بیشتری را ایجاد کند. ترامپ قصد دارد با افزایش صادرات کالا و خدمات، کسری تجاری ۵۰ میلیارد دلاری این کشور را کاهش دهد. رقمی که بالاترین سطح در شش سال اخیر است. دولت امریکا از سوی دیگر تحت فشار شدیدی از سوی پیمانکاران نظامی قرار دارد که با افزایش رقابت از سوی رقبای خارجی به خصوص چین و روسیه روبه‌رو هستند. ولری هر گونته تسهیل قوانین مربوط به صادرات اسلحه و جنگ افزارهای نظامی، در تناقض با حقوق بشر و

مسکو: ادعاهای رئیس سیا دروغ محض است

«دونالد ترامپ» هیچ‌کس به این موضوع اشاره‌ای هم نکرده بود». بنابر گزارش خبرگزاری «پانائوستی»، رئیس سیا پیش از این در گفت‌وگوشبه «سی‌بی‌اس» امریکایی اظهارات مستقیمی درباره مداخله‌اعلانی روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری امریکا در سال ۲۰۱۶ میلادی در حال انجام است. علاوه بر این، «فبی‌ای» نیز تحقیقات مشابهی را دنبال می‌کند. با این وجود، روسیه مکرراً اتهامات مربوط به مداخله در انتخابات امریکا را رد کرده و «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کاخ کرملین نیز این اتهامات را «کاملاً بی‌اساس» خوانده است.

جهان

سفید ترامپ، از جدی بودن احتمال توسل کابینه ترامپ به متهم بیست و پنجم قانون اساسی برکناری وی خبر داد. مایکل وولف، نویسنده کتاب افشاگر جنجالی «آتش و خشم» در مصاحبه‌ای با شبکه ان‌بی‌سی اظهار داشت: وضعیت از هر جنبه‌ای هشداردهنده است و ادامه دارد. بنابراین مصادق متهم ۲۵ قانون اساسی هر روز در کاخ سفید مشهود است. بر مبنای متهم مذکور معاون رئیس‌جمهور و اکثریت اعضای کابینه می‌توانند مدعی شوند که رئیس‌جمهور صلاحیت ادامه کار در این سمت را ندارد و به این ترتیب او را از ریاست‌جمهوری کناره‌بگذارند. وولف به شبکه ان‌بی‌سی گفت: زمان فعلی یک زمان بسد و خارق‌العاده است و اینکه در چند روز گذشته تمرکز زیادی بر کتاب من شده آن را ثابت می‌کند. این اتفاقی است که در اینجا افتاده و همچنان ادامه دارد. شما می‌دانید و من هم فکر می‌کنم که چنین مطالبی اتراف امیز و غیر معقول نیستند و اکنون نیز این غیر معقول نیست که بگوییم این کتاب به نوعی یک شروع اجرای متهم ۲۵ است. وولف اظهار داشت: اعضای کاخ سفید کاملاً علنی درباره این گزینه صحبت کرده و

دولت ترامپ در آستانه تکمیل یک طرح جدید است که در چارچوب آن از رابطه‌ها و وابسته‌های نظامی و دیپلمات‌های امریکایی برای فروش میلیاردی‌ها دلار تسلیحات نظامی و رشد رونق صنعت نظامی امریکا کمک گرفته می‌شود.

به گزارش خبرگزاری رویترز، این طرح از دیپلمات‌ها و وابسته‌های نظامی امریکا در کشورهای مختلف می‌خواهد تا فراتر از اقداماتی که هم‌اکنون برای فروش تسلیحات نظامی انجام می‌دهند، کمک‌های بیشتری را برای توسعه فروش سلاح‌های شرکت‌های امریکایی در کشورهای خارجی انجام دهند. انتظار می‌رود دونالد ترامپ اوایل فوریه تلاش‌های جدید دولت امریکا برای تسهیل قوانین صادراتی مربوط به

راهپیمایی باشکوه مردم سنندج در محکومیت ناآرامی‌های اخیر

افشار مختلف مردم سنندج روز گذشته با حضور گسترده و با شکوه خود در راهپیمایی ضمن محکوم کردن ناآرامی‌های اخیر پاسخ منفی و دندان‌شکن به توطئه‌های دشمنان دادند و بار دیگر از دستاوردهای انقلاب اسلامی، رهبری و نظم و امنیت جامعه حمایت و پشتیبانی کردند. به گزارش ایران، این راهپیمایی ساعت ۱۰ صبح از میدان آزادی به سمت میدان انقلاب سنندج در این راهپیمایی با سردادن شعارهای مرگ بر فتنه گر، مرگ بر منافق، این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده و ملت ما بیدار است از آشوبگر بیزار است، اقدامات آشوبگران در ناآرامی‌های اخیر کشور را محکوم کردند. پوسترها و عکس‌هایی از امام (ره) و رهبر معظم انقلاب، پرچم جمهوری اسلامی ایران، پرچم‌های بزرگ به رنگ سفید و سبز نیز در دست راهپیمایان خوندنمایی می‌کرد. اگر چه خسته‌ایم از گرانی، آماده‌ایم برای جانفشانی، ما ملت در ناآرامی‌های اخیر کشور را محکوم کردند. پوسترها و عکس‌هایی از آشوبگر بیزار است، اوبتر در رگ‌ماست هدیه به رهبر ماست، آشوبگر این آخرین پیام است، ما همه با هم هستیم، پشت ولایت هستیم، از دیگر شعارهای راهپیمایان بود. راهپیمایان با حمل پلاکار، دست‌نوشته و پارچه‌نوشته‌هایی اعلام کردند که با هر گروه‌افراد دسته‌هایی که بخواهند نامی ایجاد کنند و جامعه را به هرج و مرج بکشانند، مقابله خواهند کرد. راهپیمایان در حالی که پرچم سه‌رنگ جمهوری اسلامی ایران را در دست داشتند، شعارهای مرگ بر امریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آل سعود، مرگ بر وهابی و مرگ بر تکفیری سر می‌دادند. حساب معترض با ضد انقلاب جدا است و ما همه مدافعان ولایتیم از دیگر نوشته‌هایی بود که در دست راهپیمایان قرار داشت. بخش‌هایی از راهپیمایی فراتر قطعه‌نامه‌ای در پنج بند بود که در آن به لزوم مقابله با مفسدان اقتصادی، کنترل بازار و مقابله با بیکاری و گرانی تأکید شد و شرکت‌کنندگان با تجمع در میدان انقلاب و سر دادن شعارهای الله اکبر و لا اله الا الله بندهای آن را تأیید کردند. برخی سپرده‌گزاران در مؤسسات مالی و معترضان به وضعیت معیشتی از فتنه‌دمی ماه در چند شهر تجمع اعتراضی برگزار کردند که حرکت‌دهی آنها با ورود عوامل بیگانه به تخریب اموال عمومی و طرح شعارهای ساختار شکنانه همراه شد. در همین حال با وجود فراخوان دشمنان با استفاده از شبکه‌های مجازی برای تجمع غیرقانونی در سراسر کشور، حرکت آنان تا کام ماند و مردم از چند روز گذشته تاکنون با برپایی راهپیمایی‌های خودجوش و وحدت آفرین، تجمع‌های غیرقانونی و شعارهای ساختار شکنانه را محکوم می‌کنند.

جدیدترین مدل‌های پوشاک فصل در فروشگاه‌های زنجیره‌ای

ماکسیم

پوشاک نسل امروز ... و فردا

maxim

روابط عمومی و بازرگانی: ۸۸۸۸۸۱۵
www.maximiran.com @maximclothes